[image: Описание: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]137-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 533-П «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353
«Об особенностях разрешительной деятельности
в Российской Федерации в 2022 году» в сфере торговли»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 533-П «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году» в сфере торговли», заменив в заголовке к тексту и в преамбуле слова «в 2022 году» словами «в 2022 и 2023 годах».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png